УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от______________                                                                                                     №_________

Об итогах муниципального конкурса

методических разработок «Ежедневно с РДШ»

           Согласно приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район»  РТ от 11.01.2022 г.  № согл-11801589-1, с  целью поиска и

создания инновационных методических разработок, оказывающих эффективное влияние

на развитие Российского движения школьников в образовательных организациях

Лениногорского муниципального района, с 14 января по 28 февраля 2022 года в МБУДО

«Дом детского творчества» прошёл муниципальный конкурс методических разработок

«Ежедневно с РДШ» (далее - Конкурс), в котором приняли участие руководители детских

объединений МБОУ «СОШ №7», «СОШ №10», «Гимназия №11», МБУДО «ДДТ».

           На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1.Отметить положительную работу по организации и проведению Конкурса и объявить

благодарность директору МБУДО «Дом детского творчества» Т.М. Семёновой;

2.Отметить положительную работу по созданию условий для использования

инновационных методических разработок, оказывающих эффективное влияние на

развитие РДШ директоров МБОУ «СОШ №7» О.Г.Тышко, «СОШ №10»

С.С.Хайбрахмановой, «Гимназия №11» Г.Т.Шарифуллиной, МБУДО «ДДТ»

Т.М.Семёновой;

3.Объявить победителями и наградить дипломами:

1 место – Михайлова О.В., педагог-организатор МБОУ «Гимназия №11», название

работы: интеллектуальная игра «Путешествие в космос»;

1 место – Михайлова О.В., педагог-организатор МБОУ «Гимназия №11», название

работы: интеллектуальная игра «Моя память»;

2 место – Хуснутдинова И.А., педагог-организатор МБОУ «СОШ №7», название работы:

челлендж «Активный отдых, как альтернатива гаджет зависимости»

2 место – Гильмутдинова А.Р., методист МБУДО «ДДТ», Иванова М.В., педагог

дополнительного образования МБУДО «ДДТ», название работы: сценарий мероприятия

«Посвящение в РДШ»;

3 место – Косткина А.А., педагог-организатор МБОУ «СОШ №10», название работы:

сценарий мероприятия «С днём матери!»;

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Л.Р.Волдавину, заместителя

начальника по воспитательной работе МКУ «Управление образования» ИК МО

«Лениногорский муниципальный район» РТ

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                            В.С.Санатуллин

Исполнитель:

А.Р. Гильмутдинова,

муниципальный куратор

по детскому движению и РДШ,

методист по работе с ДОО МБУДО «ДДТ»

885595(51947)

Документ создан в электронной форме. № согл-12038934-1 от 04.03.2022. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.03.2022 11:30